
Pos

FL
1
2
3
4
5
6

Not classified
DQ

TS
1
2
3
4
5
6

1.6
1
2
3

1.6 RADIAL
1
2
3
4

2.0
1
2
3
4
5
6
7

No.

6
302
47
9

46
70

33

1
199
11
31
15
5

77
0

53

197
7

18
19

63
22
8

51
48
88
10

Name

C CRESTANI/R GHISLENI
Leovaldo PETRY
A HOERLLE/ R MESSA/P WEBER
A CALEFFI/E FUENTES /N DALLAGNOL
C BELLEZA /L MOTTIN
JB RODRIGUES/F BROCK/B VIANNA

R LACOMBE / A SENGLER

Celso SCHULER
Marcelo/Rodrigo LEMKE
A DIEHL / R COSTA
J SALTON /G BIANCHESSI
E GLITZ /P BOESEL
Carlinhos/Tiel ANDRADE

D ELIAS / E POSTAL
CARDOSO/CHISTE /MATTOS
Marcio MARTINS

L Sergio VARGAS /M RONCEN
L SCHERER /R GIORDANI
Nicolas/Renato KREUS
J TASCHETTO/ H LINK/R DI LEONI

G SCOMAZZON /E POSTAL
Ike/Reinaldo HALMENSCHLAGER
Cleiton KRAUSE
T JUNIOR /S LODI/C KNACK
AeS ROCHA/ G MIRANDA
Ricardo/Juarez TERRES
F STEDILE/M VARGAS /R BIANCINI

Car

MASERATTI
MAVERICK
ALDEE
MASERATTI
MONTANA
ALDEE

ALDEE

LINEA
LINEA
GOL G5
LINEA
LINEA
FOCUS

GOL
CORSA
GOL

CELTA
CORSA
GOL
GOL

FIESTA
GOL G4
PASSAT
VOYAGE
ESCORT
GOL G4
KA

Class

FL

FL

FL

FL

FL

FL

FL

TS

TS

TS

TS

TS

TS

1.6

1.6

1.6

1.6 RADIAL

1.6 RADIAL

1.6 RADIAL

1.6 RADIAL

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

Laps

75
74
68
65
19
18

76

78
78
77
69
54
7

74
60
7

72
71
70
70

76
75
64
62
61
61
23

Total Tm

2:01:01.448
2:00:52.223
2:00:39.646
2:00:53.607

43:02.739
35:45.083

2:01:04.478

2:00:39.480
2:01:24.346
2:01:01.767
2:00:43.824
1:21:00.052

11:45.950

2:00:43.051
2:01:44.644

9:58.323

2:01:34.752
2:01:40.389
2:01:35.844
2:01:52.248

2:01:14.393
2:01:24.106
2:01:33.054
2:01:09.017
1:43:32.861
2:01:14.062
1:18:39.815

Diff

1 Lap
7 Laps

10 Laps
56 Laps
57 Laps

DQ

44.866
1 Lap

9 Laps
24 Laps
71 Laps

14 Laps
67 Laps

1 Lap
2 Laps
2 Laps

1 Lap
12 Laps
14 Laps
15 Laps
15 Laps
53 Laps

Gap

1 Lap
6 Laps
3 Laps

46 Laps
1 Lap

44.866
1 Lap

8 Laps
15 Laps
47 Laps

14 Laps
53 Laps

1 Lap
1 Lap

16.404

1 Lap
11 Laps
2 Laps
1 Lap

17:41.201
38 Laps

Best Tm

1:21.353
1:18.882
1:18.810
1:19.268
1:19.209
1:22.759

1:22.113

1:18.394
1:18.838
1:20.518
1:19.602
1:19.211
1:19.570

1:21.158
1:29.278
1:23.666

1:28.625
1:29.741
1:30.391
1:29.769

1:21.099
1:21.095
1:28.244
1:21.792
1:26.764
1:21.951
1:21.436

In Lap

75
63
51
64
2
9

53

47
62
59
3

35
2

34
19
3

70
48
50
48

64
59
63
40
2
7

16

Best Speed

136,295
140,564
140,693
139,880
139,984
133,979

135,033

141,439
140,643
137,708
139,293
139,981
139,349

136,622
124,196
132,527

125,111
123,556
122,667
123,517

136,722
136,729
125,652
135,563
127,795
135,300
136,156

Sorted on Laps

Margin of Victory

44.866

Avg. Speed

119,465

Best Lap Tm

1:18.394

Best Speed

141,439

Best Lap by

1 - Celso SCHULER
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

MARCAS 1.4/FUSCA/CLASSIC/SUPERTURISMO
SUPERTURISMO

2 HORAS DE GUAPORÉ

Race (78 Laps) started at 15:49:27

Autódromo de Guaporé 3,080 km

06/05/2017 16:00

DAVID
Máquina de escrever
CARRO # 33 = DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (PESO)
CARRO # 10 = PENALIZADO EM 3 (TRÊS) MINUTOS CFE. ARTIGO 11.4.4.5
CARRO # 33 = DRIVE THROUGH POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA # 51
CARROS # 19 e 51 = TIME PENALTY DE 30 (TRINTA) SEGUNDOS




